Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_______________                                                                                                  № _________

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова от 20.12.2017 г. № 303 «О бюджете города Коврова на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции от 11.01.2018 № 1, от 31.01.2018 № 32, от 28.02.2018 № 55, от 15.03.2018 № 58, от 28.03.2018 № 75, от 05.04.2018 № 79, от 26.04.2018 № 95, от 30.05.2018 №113., от 27.06.2018 № 134, от 29.06.2018 № 140, от 25.07.2018 № 155, от 29.08.2018 № 190, от 26.09.2018 № 214, от 11.10.2018 № 228, от 31.10.2018 № 240)

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ковров, Уставом муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление Главы города от ___________ № ________,  Совет народных депутатов  города Коврова решил:
1.  Внести в решение Совета народных депутатов города Коврова от 20.12.2017 г. № 303 «О бюджете города Коврова на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции от 11.01.2018 №1, от 31.01.2018 № 32, от 28.02.2018 № 55, от 15.03.2018 № 58, от 28.03.2018 № 75, от  05.04.2018 № 79, от 26.04.2018 № 95, от 30.05.2018 № 113, от 27.06.2018 № 134, от 29.06.2018 № 140, от 25.07.2018 № 155, от 29.08.2018 № 190, от 26.09.2014 № 214, от 11.10.2018 № 228, от 31.10.2018 № 240) следующие   изменения:
1.1. В приложении 7 Ведомственная структура расходов бюджета города Коврова на 2018 год» главного администратора Управления городского хозяйства администрации города:
- в строке «Субсидия на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках основного мероприятия «Оказание мер финансовой поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов» муниципальной программы "Капитальный ремонт многоквартирных домов в городе Коврове на 2015-2020 годы" (средства городского бюджета)  (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)» цифры «3 693,0» заменит цифрами «0,0»;
- в строке «Уличное освещение  в рамках основного мероприятия «Реализация мероприятий по содержанию объектов благоустройства» подпрограммы "Содержание объектов благоустройства"  муниципальной программы "Благоустройство и охрана окружающей среды на 2015-2020 годы"   (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифры «31 989,1» заменить цифрами «36 413,0»;
- в строке «Благоустройство наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования города   в рамках основного мероприятия "Реализация мероприятий по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и (или) общественных территорий" подпрограммы "Формирование современной городской среды на территории города Коврова в 2018-2022 годах" муниципальной программы "Благоустройство территории города Коврова в 2018-2022 годах"  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифры «3 922,3» заменить цифрами «3 191,4».
1.2. В приложении 9 Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета города Коврова на 2018 год»:
- в строке «Жилищное хозяйство» цифры «42 547,8» заменить цифрами «38 854,8»;
- в строке «Субсидия на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках основного мероприятия «Оказание мер финансовой поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов» муниципальной программы "Капитальный ремонт многоквартирных домов в городе Коврове на 2015-2020 годы" (средства городского бюджета)  (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)» цифры «3 693,0» заменит цифрами «0,0»;
- в строке «Благоустройство» цифры «150 185,0» заменить цифрами «153 878,0»;
- в строке «Уличное освещение  в рамках основного мероприятия «Реализация мероприятий по содержанию объектов благоустройства» подпрограммы "Содержание объектов благоустройства"  муниципальной программы "Благоустройство и охрана окружающей среды на 2015-2020 годы"   (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифры «31 989,1» заменить цифрами «36 413,0»;
- в строке «Благоустройство наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования города   в рамках основного мероприятия "Реализация мероприятий по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и (или) общественных территорий" подпрограммы "Формирование современной городской среды на территории города Коврова в 2018-2022 годах" муниципальной программы "Благоустройство территории города Коврова в 2018-2022 годах"  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифры «3 922,3» заменить цифрами «3 191,4».
1.3. В приложении  11 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета города Коврова 2018 год»:
- в строке «Муниципальная программа "Благоустройство и охрана окружающей среды на 2015-2020 годы"» цифры «72 055,0» заменить цифрами «76 478,9»;
- в строках «Подпрограмма "Содержание объектов благоустройства"», «Основное мероприятие «Реализация мероприятий по содержанию объектов благоустройства» цифры «66 407,1» заменить цифрами «70 831,0»;
- в строке «Уличное освещение (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифры «31 989,1» заменить цифрами «36 413,0»;
- в строках «Муниципальная программа  "Капитальный ремонт многоквартирных домов в городе Коврове на 2015-2020 годы"», «Основное мероприятие «Оказание мер финансовой поддержки на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов»», «Субсидия на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов (средства городского бюджета)  (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)» цифры «3 693,0» заменить цифрами «0,0»;
- в строке «Муниципальная программа "Благоустройство территории города Коврова в 2018-2022 годах"» цифры «81 099,3» заменить цифрами «80 368,4»;
- в строках «Подпрограмма "Формирование современной городской среды на территории города Коврова в 2018-2022 годах"», «Основное мероприятие "Реализация мероприятий по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов и (или) общественных территорий"» цифры «59 452,6» заменить цифрами «58 721,7»;
- в строке «Благоустройство наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования города   (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)» цифры «3 922,3» заменить цифрами «3 191,4».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета  народных
 депутатов города Коврова

_________________ И.Н. Зотова

	Глава города Коврова

_________________ А.В. Зотов